Муниципальное учреждение дополнительного образования
<Дом творчества города Галича Костромской области>

Приказ
12 октября202l г. Л} 84

<О результатах рассмотрения незtlвисимой
оценки качества условий допоJIнитеJIьного образования ь 2021' году)

В соответствии со статьёй 95.2 Федерального закона от 29.|2.201'2 года N! 27З
<Об образQвании в Российской ФедерацииD, приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 05.|22014 года Ns1547 кОб утверждении показателей,
характеризующих общие критории оценки качества образовательной деятельности
оргаrrизаций, осуществJuIющих образоватеJьную деятельность)), приказа ,Щепартамента
образовшrия и науки Костромской области от 1б. 04. 2021 года ]ф б35 кО проведении
независимоЙ оценки качества образовательноЙ деятельности организациЙ,
ОсуществJUIющих обрщовательную деятоJIьность на территории КостромскоЙ области в
2021 году> и на основчlнии протокола заседания Общественного совета Ns2 от 11 октября
2021 года, приказа ГОО администрации городского округа - город Га_rrич Костромокой
области (О результатах рассмотрения независимой оценки качества условий
образовательной деятельЕости организациями, осуществJIяющими образовательную
деятельность на территории городского округа - город Галич Костромской области
в202| годуD от 12.10. 2021 }{b 159.

приказываю:

1. ОЗнакомить педЕгогический коллектив, Совет уФеждения с рейтингом муниципаJIьньж
Образовательньгх оргаrrизаций по результатап{ независимой оценки качества условий
образовательной деятельности в 2021 году (приложение Nэ1). (Кудряшова Е.д.)

2. КУДРЯШОвОй Е.А. по розупьтатам уIастия в НОК О,Щ разработать и представить
ДИРеКТОРУ ПЛil{ МеРОПРиятиЙ по устрttнеЕию выявлеЕньD( недостатков, влияющих на
качество условий образовательной деятельЕости учреждеtlия до 27 октября 2021 года
(приложение JФ2).

3. СоловЬёвой Т.Е. разместиТь инфорМациЮ о результатtж Еезависимой оценки качества
образовательноЙ деятельнОсти муниЦипального rIреждения дополнительного образования
<дом творчества города Галича Костромской области> И плilн мероприятий на
официальном сайте до 28 октября 2021 года.

4. АдминИстраuиИ мущО (ДТ) использовать результаты ноК для решения задаL{,
oTPa)KeHEbIx В ОбРаЗОвательНых программ€lх организации, а тtжже с целью повышения
эффективности деятельности, достижения результатов освоения образовательньlх
програп,Iм.

5. ответственностЬ за исrrолЕение данного приказа возложить на заместитеJUI директора по
УВР Кудряшову Елену Александровну.

6. Контрол" за исцсiiн9ниы !ЁС*9,"щего прикiва оставJIяю за собой.

{иректор МУДО (ДТ)

С приказом ознtжомлены:

О.В. Бородина

Е.А. Кудряшова
Т.Е. Соловьёва